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e Dekkingsgraad

Deelnemers (ultimo december 2023)
Aantal actieve deelnemers

Aantal gewezen deelnemers

Aantal pensioengerechtigden

Werkgevers (ultimo december 2023)

Aantal aangesloten werkgevers

Strategische beleggingsportefeuille
Vastrentende waarden

Aandelen

Vastgoed

Alternatieve beleggingen

jun-22

dec-21
mrt-22
sep-22
dec-22
mrt-23

e Beleidsdekkingsgraad

jun-23

sep-23

dec-23

mrt-24

66,5 miljard euro
52,8 miljard euro
126,0%
125,3%

161.009
342.181
247.375

17.105

45,0%
28,0%
19,0%

8,0%



Premiedruk (% van de pensioengrondslag)

Premie Middelloon 2024 25,8%
Premie Middelloon 2023 25,8%
Premie Middelloon 2022 26,0%
Premie Middelloon 2021 25,0%
Premie Middelloon 2020 22,2%

Toeslagverlening
BpfBOUW heeft per 1 januari 2024 geen toeslag verleend.

De gemiste indexatie over 2009 tot en met 2023 is maximaal 14,72%.



